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Zaczynamy nowy rok szkolny!
Wakacji nadszedł kres. Pozostały wspomnienia o ciepłych, słonecznych, beztroskich 

dniach. W poniedziałek 2 września na sali gimnastycznej zebrała się cała brać uczniowska 
wraz z Gronem Pedagogicznym i dyrekcją.  

Na uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020 przybył także dostojny gość  
w osobie pana Aleksandra Jarosławskiego – wójta Gminy Płońsk. Pan dyrektor Marek 
Mioduszewski powitał wszystkich i zapoznał z planami na nadchodzący rok. Następnie dzieci 
i młodzież rozeszli się do klas na spotkanie z wychowawcami. 

Od marca 2019 grono pedagogiczne zasiliła p. Magdalena Bachman – nauczyciel 
muzyki. Na zasłużoną emeryturę odeszła p. Krystyna Wojciechowska – nauczyciel  
j. polskiego



Wycieczka do Warszawy 23 września 2019r 

23 września 2019r klasy I - IV pod opieką swoich wychowawczyń  pojechały na 
wycieczkę do Warszawy.   

Pierwszym punktem programu były  warsztaty, podczas których każdy uczeń wykonał 
samodzielnie świeczkę żelową, którą zabrał do domu.  



Kolejną atrakcją było zwiedzanie Starówki  i  przejażdżka kolejką. Później był 
wspólny posiłek. Ostatnim punktem programu wycieczki była projekcja filmu przyrodniczego 
w kinie 6D.

Wyjazd ten dostarczył dzieciom dużo radości, przyczynił się również do wzmocnienie 
więzi koleżeńskiej. 

zdjęcia i opis: Katarzyna Nerć 



Żywa lekcja historii 
W środę 25 września zawitała do naszej szkoły grupa rekonstrukcyjna „Rekonstrukto” 

z Dębiny. Sala gimnastyczna naszej szkoły zapełniła się młodymi ludźmi, którzy chcieli się 
dowiedzieć dlaczego wybuchła II wojna światowa i zniknęła II Rzeczpospolita. 
Rekonstruktorzy przybliżyli odbiorcom losy państwa, narodu i żołnierza polskiego u kresu II 
Rzeczpospolitej. Omówili sytuację międzynarodową II Rzeczpospolitej, etos żołnierza i ułana  
w społeczeństwie polskim. Zaprezentowali umundurowanie, uzbrojenie, ekwipunek  
i wyposażenie ówczesnego żołnierza. 

Uczestnicy spotkania mieli okazję wzięcia udziału w mustrze wojskowej,  

…wzięcia do ręki replik broni, przymierzenia elementów umundurowania i maski 
przeciwgazowej. Wszyscy uczestnicy dobrze się bawili podczas wesołej lekcji historii, każdy 
znalazł coś interesującego dla siebie. 



Emerytury nadszedł czas 
9 października 2019r na zasłużoną emeryturę przeszła nasza długoletnia koleżanka 

Krystyna Wojciechowska – nauczycielka j. polskiego. Podziękowania za długoletnią i ciężką 
pracę złożył p. Wojciechowskiej dyrektor SP Lisewo Marek Mioduszewski oraz p. Bożena 
Gizińska – v-ce dyrektor.  

Do podziękowań dołączyło całe Grono Pedagogiczne i pracownicy niepedagogiczni.  

Było dużo kwiatów i trochę łez… 



Dzień Edukacji Narodowej 2019 
Nastąpił ważny dzień dla osiemnastki dzieci z klasy pierwszej. Dziś – 10 października 

- stali się pełnoprawnymi uczniami naszej szkoły.  

Najmłodsi członkowie braci uczniowskiej złożyli przyrzeczenie.  

Uroczystego pasowania na ucznia symbolicznym ołówkiem dokonał dyrektor SP 
Lisewo Marek Mioduszewski.



Dzieci zaprezentowały krótki program artystyczny, który piosenką i wierszem 
opowiedział o szkole, obowiązkach i przyjaciołach. Do tak uroczystego dnia pierwszaki 
przygotowały: Joanna Zielińska wychowawca i Anna Powaga nauczyciel wspomagający. 

Klasa I SP
1. Maja Cieślik,  
2. Sebastian Krzysztof Drzewiecki,
3. Bartosz Gruda,
4. Kamil Gruda,
5. Zuzanna Kopka,
6. Wiktoria Kucharska,
7. Patryk Kurnicki,
8. Jan Paweł Mikołajczyk,  
9. Nikola Mrośkiewicz,  
10. Dominik Myka,
11. Krystian Nowakowski,
12. Marcel Nowakowski,
13. Mikołaj Pawlak,  
14. Paweł Piotr Pomoryn,  
15. Alicja Sokołowska,  
16. Maja Sokołowska,  
17. Lena Stankowska,
18. Mateusz Żadkiewicz  

Wychowawca: Joanna Zielińska  



Dopełnieniem ślubowania pierwszaków w Lisewie był program artystyczny - krótkie 
humorystyczne scenki z życia szkoły m.in.: na lekcji polskiego, biologii i podczas przerw 
przygotowany przez uczniów ósmej klasy z okazji zbliżającego się Dnia Edukacji Narodowej. 
Uczniowie, z przymrużeniem oka, znaleźli odpowiedź na pytanie: jak trzeba się uczyć?  
I doszli do wniosków, że... im więcej człowiek się uczy - tym więcej umie, im więcej umie - 
tym więcej zapomina, im więcej zapomina - tym mniej umie, im mniej umie - tym mniej 
zapomina, więc po co się uczyć? 

Swój program młodzież zakończyła śpiewającymi życzenia dla kadry i zaproszonego 
gościa p. Andrzeja Stolpę, sekretarza Gminy Płońsk. 

Program z okazji dnia nauczyciela przygotowały: Monika Wrońska-Nowicka, Anna 
Powaga oraz nauczyciel muzyki Magdalena Bachman.



Październik – miesiącem dobroci dla zwierząt 
W październiku 2019r w naszej szkole przeprowadzono z inicjatywy Samorządu 

Uczniowskiego  zbiórkę  karmy dla zwierząt na rzecz Stowarzyszenia „Uszy do Góry”. Akcja 

spotkała się z ogromnym zainteresowaniem . Okazało się, że uczniom nie jest obojętny los 

bezdomnych zwierząt. Mieli ogromną satysfakcję i poczucie, że coś zależy od nich. 

22 października przyjechały do naszej szkoły przedstawicielki w/w stowarzyszenia   

i przedstawiły wiadomości wraz z prezentacją multimedialną o jego działalności. Opowiadały 

o uratowanych psach i kotach, którym to wolontariusze Stowarzyszenia zmienili ciężki los, 

chroniąc niejednokrotnie przed śmiercią. Zwierzęta  zawsze odwzajemniają uczucia jakimi je 

obdarzamy.

Łącznie zebraliśmy i przekazaliśmy  200kg karmy, koce, makarony, ryż i kasze.  



Akcję w naszej szkole zorganizowały i nadzorowały jej przebieg opiekunki  SU 

Monika Wrońska-Nowicka i Anna Powaga. 



Akcja kasztany

W naszej szkole w dniach od 20 września do 22 października trwała akcja zbiórki  
kasztanów.

Łącznie w klasach  I - VIII   (135 uczniów) zebraliśmy 3 tony 715 kg kasztanów, na jednego
ucznia przypada 27,5 kg kasztanów.
Kasztany zostały przekazane do skupu a zebrane pieniądze w kwocie 3 720 zł. przekazane na 
cele statutowe szkoły. 



Indywidualnie najwięcej kasztanów zebrali uczniowie:  
I miejsce Topczewski Sebastian kl. V - 424 kg
II miejsce Kurnicki Patryk kl. I - 392 kg
III miejsce Szuper Krystian kl. VI – 294 kg

Grupowo
I miejsce kl. VI 719,7 kg : 14 uczniów = 51,4 kg/ucznia
II miejsce kl. I 923,4kg :18 uczniów = 51,3 kg /ucznia
III miejsce kl. V 811,9kg : 19 uczniów = 42,73 kg/ucznia
IV miejsce kl. III 435,5kg :16 uczniów = 27,2 kg/ucznia
V miejsce kl. VII 336,8kg : 20 uczniów = 16,84 kg/ucznia
VI miejsce kl. VIII 233,3kg: 15 uczniów = 15,5 kg/ucznia
VII miejsce kl. II 203,7kg: 17 uczniów = 11,98 kg/ucznia
VIII miejsce kl. IV 69,9 kg : 16 uczniów = 4,36 kg/ucznia

Zaangażowanie klas 
Kl. I 9 uczniów /18 50%
Kl. II 8 uczniów/17 47%
Kl. III 13 uczniów/16 81,25%
Kl. IV 5 uczniów/16 31,25%
Kl. V 7 uczniów/19 36,84 %
Kl. VI 14 uczniów/14 100%
Kl. VII 12 uczniów/ 20 60%
Kl. VIII 7 uczniów/15 46,66 %

Uczniowie ,  którzy zebrali największą ilość kasztanów: Topczewski Sebastian kl. V, 
Kurnicki Patryk kl. I i Szuper Krystian kl. VI w nagrodę pojada na darmową  jednodniową 
wycieczkę w czerwcu 2020r.  

Klasa , która zebrała największą ilość kasztanów otrzymuje bon na wyjście  do 
Pizzerii.



Serdeczne podziękowania za włączenie się w akcje należą się przedszkolakom 
 Grupa 6-latki 136,8 kg opiekun - p. Marta Radomska

Na uznanie zasługuje Maja Świętochowska - 97,4 kg kasztanów! 
 Grupa 5–latki 123,5kg opiekun - p. Aneta Drzewaszewska

Tu na uznanie zasługuje Rutkowska Natalia - 102 kg! 
 Grupa 3-latki 38,5kg opiekunki - p. Ilona Kępczyńska i p. Beata Szcześniak 

Ogromne podziękowania dla pracowników szkoły, przede wszystkim: 
p. Małgorzata Gmurczyk, p. Anna Marzęcka, p. Jerzy Szuper. 



Kolorowa wycieczka
We wtorek 22 października 5 i 6-latki pod opieką pań Anety Drzewaszewskiej i Marty 

Radomskiej odwiedziły Fabrykę Bombek w Warszawie.  

W fabryce odbyły się pokazy produkcji bombek połączone z warsztatami, podczas 
których dzieci własnoręcznie malowały bombki.  

Po wizycie w Fabryce odbył się krótki spacer po Starym Mieście. 



Międzyszkolny Przegląd Pieśni Patriotycznej 
We wtorek 22 października 2019 roku o godzinie 900 w sali teatralnej Kościoła Św. 

Maksymiliana Kolbego w Płońsku już po raz czwarty odbył się Międzyszkolny Przegląd 
Pieśni Patriotycznej organizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Walerego 
Jędrzejewicza w Płońsku, nad którym honorowy patronat objęli: Burmistrz Miasta Płońska 
Andrzej Pietrasik oraz Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. 

Konkurs skierowany był do uczniów klas I - VIII szkół podstawowych na terenie 
powiatu płońskiego. Jego celem było wspieranie rozwoju uczniów w zakresie twórczości 
artystycznej, poprzez umożliwienie prezentacji ich umiejętności wokalnych, wspieranie 
wychowania patriotycznego młodego pokolenia, popularyzacja piosenek o tematyce 
patriotycznej, pielęgnowanie kulturowego dziedzictwa kraju oraz podniesienie świadomości 
narodowej i pamięć o wydarzeniach, które zmieniły losy naszej Ojczyzny. 
W przeglądzie wzięło udział 71 uczestników z 13 szkół powiatu płońskiego, w tym 15 
solistów i 14 zespołów. Dzieci prezentowały swoje talenty muzyczne w następujących 
kategoriach: soliści klas I-III, soliści klas IV-VIII, zespół klas I-III, zespół klas IV-VIII, 
zespół z akompaniamentem własnym z klas IV-VIII. Uczestnicy byli oceniani przez 
profesjonalne Jury w składzie: p. Mariusz Wrzesiński, p. Jarosław Marciszewski oraz  
p. Franciszek Kucharski.



Nasza szkoła także miała swój udział w przedsięwzięciu. Godnie reprezentowały ją 
jako zespół Hanna Joanna Mikołajczyk z kl. VI i Laura Żmijewska z kl. V. Dziewczynki 
wyśpiewały sobie II miejsce. Zaprezentowały się w piosence pt. „Tango na głos, orkiestrę  
i jeszcze jeden głos”. 

Uroczysty koncert finałowy laureatów I miejsc z poszczególnych kategorii oraz 
wręczenie nagród wszystkim laureatom odbędzie się 8 listopada 2019 r. o godz. 900 w sali
widowiskowo-kinowej Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku. 



Festiwalu Piosenek Wojciecha Młynarskiego 
W piątek 25 października 2019r. uczennica kl. VI naszej szkoły Hania Mikołajczyk 

wzięła udział w I Festiwalu Piosenek Wojciecha Młynarskiego "Strasznie lubię Cię piosenko" 

organizowanego przez Dom Kultury "Idalin" w Radomiu i zajęła II miejsce. Nagrodę 

wręczyła gwiazda koncertu galowego - Danuta Błażejczyk. Konkurs odbywał się pod 
patronatem Fundacji im. Wojciecha Młynarskiego oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty.  

SERDECZNIE GRATULUJEMY!



Wycieczka do Leśniczówki PARYŻ w Rzach  

We wtorek 29 października grupa przedszkolaków pod opieką swoich wychowawczyń 

Elżbiety Jeziak, Marty Radomska i Edyty Kurnickiej odwiedziły Leśniczówkę PARYŻ  

w Rzach.

Wizyta rozpoczęła się od poczęstunku świeżo upieczonymi pączkami i herbatką,  

następnie przyszedł czas na różnego rodzaju atrakcje: zajęcia terenowe z panem leśniczym,  

warsztaty kulinarne (dzieci wykonywały kruche ciasteczka oraz bułeczki drożdżowe  

z konfiturą),  ognisko integracyjne,  



wyrabianie masła przez dzieci oraz degustacja kiełbasek i ziemniaków z ogniska, 

warsztaty plastyczne (odrysowywanie za pomocą szablonów liści oraz ozdabianie ich oraz 

odciskanie w masie solnej tropów zwierząt), 



spacer po mini zoo w gospodarstwie agroturystycznym, karmienie zwierząt, zabawy na placu 

zabaw, zabranie pamiątkowych prac i wypieków.  

Po intensywnie i kreatywnie spędzonym czasie, grupa 4 i 6 latków pożegnała się  

z właścicielami i ok. 1500 wróciła do Lisewa. 



Warsztaty „Mali architekci”
W poniedziałek, 4 listopada 2019 r dzieci przedszkolne, oraz uczniowie klas I- III 

wzięli udział w warsztatach budowania z klocków. 

W sali gimnastycznej rozłożonych  zostało 7000 klocków.  

Dzieci podzielone były na małe grupy i według własnego projektu tworzyły budowle. 
Nad wszystkim czuwały  wychowawczynie, które wspierały swoich podopiecznych, dbając 
jednocześnie o ich bezpieczeństwo.  



Zajęcia te dostarczyły wszystkim  dużo radości.  



Święto wolności! 
Nadszedł listopad, a wraz z nim czas zadumy i wspomnień o ludziach, których już nie 

ma wśród nas – tych nam najbliższych, i tych którzy walczyli i ginęli za wolność  
i niepodległość.  

Żeby uczcić te wydarzenia w szkole, jak co roku, odbył się uroczysty apel poświęcony 
Odzyskaniu Niepodległości przez Polskę po 123 latach niewoli.  

Uroczystość przygotowali uczniowie z kl. VIII i VII SP pod okiem p. Niny Kassan – Czekaj  
i p. Magdaleny Bachman.



"Zaelektryzowani", czyli fizyczno-chemiczne
eksperymenty w Lisewie

26 listopada 2019 r. nasi uczniowie mogli aktywnie uczestniczyć w eksperymentach, 
przeprowadzonych przez grupę animatorów „Zaelektryzowani” z Lublina. Młodzi ludzie 
mieli okazję, żeby sprawdzić prawdziwość teorii fizycznych i chemicznych. Eksperymentów 
doświadczali na własnej skórze. Wspaniała zabawa, połączyła się z nauką. 

Chemia i fizyka to nie tylko regułki książkowe, których trzeba się nauczyć ale to także 
wiedza praktyczna, która przydaje się w życiu codziennym. Animatorzy zaprezentowali 
interaktywny spektakl pt. „Fizyka wszędzie styka”. Celem pokazu  było przybliżenie tajników 
fizyki i chemii w bardzo prosty i atrakcyjny sposób, zrozumiały dla tych najmłodszych  
i najstarszych uczniów szkoły. 

Podczas tej niecodziennej lekcji nasi goście zaprezentowali widowiskowe 
eksperymenty i doświadczenia związane z naukami przyrodniczymi . Wśród nich znalazła się 
wybuchowa zabawa z wodorem.



Poza tym nasi uczniowie mogli dowiedzieć się jak działa i na czym polega: 
„wodorowa bomba”, latający balon na ciepłe powietrze, wytwarzanie wodoru. Różne 
rekwizyty i substancje sprawiły że mogliśmy się poczuć jak w prawdziwym laboratorium. 

Eksperymenty przysporzyły uczniom wiele śmiechu, zwłaszcza ten w którym 
sprawdzane były właściwości helu przy użyciu balonika, z jednoczesnym powtarzaniem 
zdania i śpiewaniem fragmentu piosenki – ,,zmiana głosu. Animatorzy przekazali nam trudną 
wiedzę z fizyki i chemii  z elementami humoru oraz zadbali o to, aby nikt na widowni się nie 
nudził. Co ważne, uczestnicy pokazu zwrócili uwagę na kwestie bezpieczeństwa przy 
samodzielnej próbie wykonywania doświadczeń – więc nie próbujcie tego sami bez 
pozwolenia nauczycieli i Rodziców!



Zabawa Andrzejkowa
Jest taka jedna noc w roku, kiedy świat realny łączy się ze światem magii, czarów, 

…wróżb. Od wieków w noc św. Andrzeja młode panny zbierały się, aby dowiedzieć się, jaka 
będzie ich przyszłość. Panowie, ciekawi co ich spotka, zbierali się kilka dni wcześniej  
– w wigilię św. Katarzyny.  

Andrzejki są wspaniałą okazją do dobrej zabawy, a jednocześnie źródłem szacunku 
dla tradycji i obrzędów ludowych. Wróżby pobudzają wyobraźnię, uczą kreatywności, 
pozwalają oderwać się od rzeczywistości i przenieść w świat marzeń i fantazji. 

W naszej szkole dn. 29.11.2019 r. w godzinach od 11.00 - 13.30 odbyła się długo 
wyczekiwana dyskoteka integrująca społeczność uczniowską klas IV-VIII. Zabawę uświetniły 
przeboje disco polo i muzyki współczesnej , którą przygotowali uczniowie Paweł Mendyk kl. 
VIII i Tomasz Włodarski kl. VII. Uczniowie, kultywując tradycje związane z wigilią św. 
Andrzeja, losowali wróżby.  



Piękne wróżki z magiczną kulą i czarodziejską laską przepowiadały przyszłość. 
Symbole wiedzy magicznej, świece, lampiony i inne elementy dekoracji dodawały 
tajemniczości całej scenerii. Uczniowie wraz ze swoimi opiekunami tańczyli i bawili się 
wspólnie przy dźwiękach skocznej muzyki. Wróżka „Pietruszka” akcentowała na twarzach 
uczniów magiczne symbole

Ciekawy akcentem był taniec w wykonaniu uczennic klasy  V i VII. 
Zabawy, radości oraz uśmiechu było wiele i wszyscy z utęsknieniem czekają już na 

następny andrzejkowy bal. Wszyscy zadowoleni wrócili do domów pełni wiary, że spełni im 
się to, co wywróżyli sobie tego magicznego wieczoru. 



Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych 
Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych został ustanowiony w 1992 roku 

przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych na zakończenie Dekady Osób 
Niepełnosprawnych (1983 – 1992). Ustanawiając Międzynarodowy Dzień Osób 
Niepełnosprawnych ONZ chciała zwrócić uwagę na problemy tej grupy społecznej  
i podkreślić konieczność działań na rzecz integracji osób niepełnosprawnych z resztą 
społeczeństwa, wyrównywania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu tych osób. 

Celem obchodów Dnia Osób Niepełnosprawnych jest upowszechnianie idei tolerancji, 
otwartości i szacunku dla inności, a także ukazanie korzyści płynących z pełnej integracji 
osób niepełnosprawnych w życiu politycznym, społecznym, gospodarczym i kulturalnym.  

Spotkanie społeczności naszej szkoły z okazji obchodów Dnia Osób 
Niepełnosprawnych zorganizowały panie: Anna Powaga i Justyna Dudkiewicz. Dzieci  
i młodzież mieli okazje wspólnie obejrzeć filmiki dokumentalne mówiące o codziennym 
życiu ludzi niepełnosprawnych, o sukcesach jakie odnoszą w rożnych dziedzinach życia – 
sporcie, pracy zawodowej, itp.

Spotkanie zakończył krótki filmik - sprawdzian wiedzy o niepełnosprawności - 
przeprowadzony w formie wywiadu wśród starszych i młodszych uczniów naszej szkoły.  



Wycieczka mikołajkowa 
Klasa V wraz ze swoim wychowawcą p. Grzegorzem Grąbczewskim i opiekunem p. 

Elżbietą Żochowską, w ramach mikołajkowego prezentu, zafundowała sobie 5 grudnia 
wyjazd do Warszawy.

Pan Grzegorz dzielnie sprawował funkcję przewodnika po warszawskiej starówce.  



Zaprowadził też swoich wychowanków przed pałac prezydencki i na plac im. J. 
Piłsudskiego, pod Grób Nieznanego Żołnierza, gdzie akurat odbywała się zmiana warty.  



Następnie grupa pojechała do Hangaru 646 na Targówek. Zabawy i radości nie było końca.  
Wszyscy zmęczeni ale zadowoleni ok. 15.00 wrócili do Lisewa. 



Wycieczka w nagrodę 
Dnia 11 grudnia 2019r. pod opieką pań : Bożena Gizińska, Monika Wrońska-

Nowicka, Joanna Zielińska, Teresa Sokołowska grupa 51 uczniów z klas I – VIII w nagrodę  
pojechała  na jednodniową  wycieczkę do Warszawy. Pojechali uczniowie, którzy najbardziej 
zaangażowali  się  w akcję zbiórki kasztanów w szkole. Wycieczkę rozpoczęliśmy spacerem 
po Krakowskim Przedmieściu. Był to okres przedświąteczny dlatego mogliśmy podziwiać 
pięknie przystrojoną Warszawę. Następnie udaliśmy się do Pałacu w Wilanowie i tam  
wzięliśmy udział w warsztatach „Pierwsza Gwiazdka” . Zapoznaliśmy się  tu z tradycjami  
Świąt Bożego Narodzenia w dawnej Polsce.  

Bardzo ciekawym doświadczeniem okazał się spacer po „ Królewskim Ogrodzie 
Świateł”. Wszyscy byli zachwyceni efektami świetlnymi  
w ogrodzie.

Swoimi przeżyciami podzieliliśmy się z innymi, sami zaś wzbogaciliśmy swoja 
wiedzę i doświadczenie. Wycieczka dostarczyła wielu wrażeń i  liczymy na więcej. 



Jasełka szkolne 2019 
Boże Narodzenie jest jednym z najpiękniejszych rodzinnych świąt.  





Uczniowie klas I, V, VI i VIII pod kierunkiem Pani Beaty Antoniak i przy akompaniamencie
Pani Magdaleny Bachman przygotowali jasełka dla społeczności naszej szkoły. Inscenizacja 
została wystawiona 19 grudnia. 

Na uroczystość oprócz uczniowskiej społeczności, Grona Pedagogicznego i Dyrekcji 
zostali zaproszeni rodzice oraz  przedstawiciel Gminy Płońsk Pan Andrzej Stolpa.  



Po jasełkach dzieci wraz z wychowawcami udały się do swoich sal lekcyjnych, by podzielić 
się opłatkiem, pokolędować i wymienić prezentami.  



Konkurs kolęd i piosenek świątecznych  
w języku obcym 

16 stycznia Ksawery Grzelak z kl. III oraz Laura Żmijewska z kl. V wzięli udział  
w Międzyszkolnym Konkursie kolęd i piosenek świątecznych w języku obcym. Laura 
śpiewała piosenkę w języku angielskim i otrzymała dyplom za uczestnictwo, natomiast 
Ksawery śpiewał w języku niemieckim i zdobył II miejsce w kategorii soliści .Otrzymał 
dyplom i puchar. Nauczyciele przygotowujący: Joanna Jarosławska , Magdalena Bachman  
i Jolanta Nec.



Dzień Babci i Dziadka 
Święto naszych kochanych babć i dziadków, to dwa dni w roku, kiedy każdemu robi 

się cieplej na sercu. Zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest 
tradycją na stałe wpisaną w repertuar imprez szkolnych. To dzień pełen uśmiechów, wzruszeń 
i radości. 

Dnia 21 stycznia 2020r. odbyła się ta wspaniała impreza przygotowana przez dzieci  
z klas I – III pod okiem wychowawców: K. Nerć, D. Radziwonki i J. Zielińskiej. 

W pięknie udekorowanej sali gimnastycznej dzieci przedstawiły program artystyczny.  



Były wzruszające wiersze i piosenki , związane tematycznie z tymże świętem oraz skecze 
z życia seniorów. 

Następnie dzieci obdarowały swoich ukochanych dziadków upominkami, wykonanymi 
własnoręcznie . Frekwencja jak co roku dopisała. Rodzice naszych pociech przygotowali 
poczęstunek w postaci ciasta, kawy, herbaty. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej 
atmosferze.



Choinka szkolna 2020
W szkole oprócz zdobywania wiedzy można też dobrze się bawić.  

Jedną z okazji do zabawy jest choinka szkolna. Impreza odbyła się 24 stycznia. Głównym 
organizatorem był Samorząd uczniowski. Najpierw bawili się młodsi.  

Na bal karnawałowy najmłodsi, przebrali się w różnorodne stroje przypominające postacie  
z bajek, komiksów i filmów.



Po 2 godzinach do zabawy przyłączyli starsi uczniowie. Animatorzy i jednocześnie DJ 
włączyli dzieci i młodzież do różnych zabaw i tańcy. Wytchnieniem od zabaw była przerwa 
na słodki poczęstunek.   

Wszyscy dobrze się bawili, o czym świadczyły uśmiechnięte buzie uczestników. 
Więcej takich imprez integracyjnych. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do jej 
uświetnienia



Dzień Kobiet 2020 
Dzień Kobiet jest świętem, które niesłusznie kojarzonym wyłącznie z okresem PRL. 

Obchodzony jest od 1910 roku.

Samorząd Szkolny wraz z opiekunami (p. Anna Powaga, p. Monika Wrońska) i chłopcy  
z naszej szkoły pamiętali o tym święcie i 6 marca przygotowali program artystyczny 
poświęcony wszystkim kobietom, tym małym i dużym .



Były piosenki, wiersze i 3 grupy taneczne  



…oraz muzyka live.
Występ bardzo podobał się zgromadzonym na sali a życzenia zdrowia, szczęścia i radości 
sprawiły wszystkim paniom i uczennicom wiele przyjemności. 

MOC USMIECHÓW I BUZIAKÓW DLA DZIEWCZYNEK OD CHŁOPAKÓW 



Zakończenie roku szkolnego 2019 – 2020 
26 czerwca, koniec lekcji, klasówek i prac domowych – rok szkolny 2019/2020

zakończony!  
Klasa VIII zakończyła go nietypowo, w warunkach reżimu sanitarnego zw. z pandemią covid 
19.

Zamiast uroczystego poloneza odtańczonego na sali gimnastycznej i wręczenia 
świadectw ukończenia Szkoły Podstawowej na forum całej społeczności szkolnej  
i przybyłych rodziców, odbyło się skromne spotkanie z wychowawcą w jednej z sal 
lekcyjnych. Podobnie wyglądało zakończenie roku w pozostałych klasach. 



Absolwenci roku szkolnego 2019/20
Kl. VIII Szkoła Podstawowa 
1 Cichocki Mateusz
2 Cieślik Adrian 
3 Giżyńska Karolina 
4 Kmieć Tadeusz Bartosz 
5 Knyżewska Kinga 
6 Koźniewski Jakub 
7 Krakowiak Kinga
8 Mendyk Paweł 
9 Mendyk Piotr
10 Pikora Karolina
11 Rogalski Dominik
12 Szuper Julia
13 Wielechowski Bartłomiej 
14 Włodarski Kacper 
15 Wydrzyńska Natalia 

Wychowawca: mgr Elżbieta Żochowska 

Uczniowie ze średnią powyżej 4,75 i świadectwem z wyróżnieniem 
1. Giżyńska Karolina 
2. Pikora Karolina



Ze względu na zaistniałą sytuację pandemii ten rok

był dla wszystkich wielkim wyzwaniem. Nauczanie zdalne

wprowadzono od 25 marca. Ten dzień dla wszystkich był

zaskoczeniem, wielką niewiadomą z mnóstwem pytań bez

odpowiedzi dla wszystkich bez wyjątku: dyrektorów,
nauczycieli, rodziców i przede wszystkim dzieci.

W dniu zakończenia tego roku szkolnego - wszyscy

możemy wystawić sobie piątkę, bo z wyzwaniem, do

którego zupełnie nie byliśmy przygotowani, a które

stawiła przed nami epidemia poradziliśmy sobie

znakomicie. Szybko dostosowaliśmy się do nowej

rzeczywistości. W naszej szkole podstawa programowa

z poszczególnych przedmiotów była realizowana poprzez
e-dziennik, na platformie edukacyjnej Teams oraz na

założonych kontach na Messenger w poszczególnych

klasach. Dzięki tym narzędziom nauczyciele mogli

przekazywać swoim wychowankom wiedzę oraz wspierać ich

w czasie izolacji. Kształcenie na odległość nie

funkcjonowałoby tak dobrze, gdyby nie pomoc i wielkie

zaangażowanie ze strony Rodziców, którym za trud,

energię i wsparcie ogromnie dziękujemy.

Teraz czas na zasłużony odpoczynek, zwłaszcza od

komputerów! Całej społeczności życzymy udanych,

słonecznych i bezpiecznych wakacji, a we wrześniu

miejmy nadzieję, że zobaczymy się w szkole, w klasach,

przy tablicach, w świetlicy, w bibliotece, na boisku –
RAZEM!
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